
MĚSTO PŘÍBRAM MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
Odbor správy majetku

Spisová značka:
Číslo jednací: MeUPB 92312/2025

OSM/No
Datum: 09.07.2025

Vyřizuje: Věra Nováková, DiS.
E-mail: vera.novakova@pribram.eu
Telefon: 318 402 523

Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů

dne 04.07.2025 město Příbram obdrželo Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci záměru tzv. „Lékařského 
domu“ v budově č. p. 387 v Příbrami VII (bývalá II. Poliklinika). Vyřízením žádosti byl pověřen Odbor správy 
majetku ve spolupráci s Odborem vnitřních věcí.
Na základě uvedené žádosti Vám k jednotlivým bodům Vašeho podání sdělujeme následující skutečnosti.

Ad 1,2,3/ Zasíláme kopie podkladů zápisů, důvodových zpráv a dalších příloh k příslušným bodům jednání 
Rady města Příbram, a to k usnesení č. 0265/2025 ze dne 24.03.2025, k usnesení č. 0301/2025 
ze dne 07.04.2025 a k usnesení č. 0418/2025 ze dne 12.05.2025.

Ad 4/ Požadovaná písemná komunikace není k dispozici, v dané záležitosti se uskutečnilo několik 
schůzek s žádající společností za účasti starosty města a místostarosty pana M. Peterky. Písemné 
zápisy o uskutečněných jednáních pořizovány nebyly.
Ze zápisu z jednání Rady města Příbram ze dne 28.04.2025 vyplývá, že před samotným jednání 
rady města proběhla schůzka zástupců města s panem MUDr. Jakubem Šedivým a jeho právním 
zástupcem ve věci spolupráce města se společností Praktik Pb s.r.o. při rekonstrukci 
a provozování objektu č. p. 387 v Příbrami VII. Kopii první strany zápisu z jednání rady města 
ze dne 28.04.2025 přikládáme v příloze.

Jako povinný subjekt Vám zároveň sdělujeme, že úhradu dle § 17 citovaného zákona nevyžadujeme.

Podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup 
na webových stránkách města Příbram (http://www.pribram.eu).

S pozdravem

podepsáno elektronicky

Věra Nováková, DiS.
vedoucí oddělení správy majetku

MĚSTO PŘÍBRAM - Tyršova 108, 261 19 Příbram I
www.pribram.eu

T: 318 402 211 ■ E: e-podatelna@pribram.eu
ID datové schránky: 2ebbrqu * IČO: 00243132


